Клапан удержания нагрузки, тип OSCA-D
Документация к изделию
D 7920 D
01-2022  -1.0 ru
Ввертный (картриджный) клапан и отдельные
соединительные блоки
Установочное давление, ps
макс.

2.2 Отдельный соединительный блок
Пример заказа
2 GS-11
2 P-16
-5
-5 -6 -250
2.2.4 "Настройка давления шокового клапана"
2.2.3 "Выпускное сопло D2"
2.2.2 "Приточное сопло D1"
2.2.1 "Соединительный блок"
2.2.1 Соединительный блок
Обозначение Установочное
давление ввертно-
го (картриджного)
клапана
ps макс. (бар)
Шоковый клапан Порт Условное обозначение
Монтаж на плиту
2 P-16 420 Есть ■ 1 = # 10
■ 2 = G 3/8
■ 3 = G 1/4
2 P-11 420 Нет ■ 1 = # 10
■ 2 = G 3/8
■ 3 = G 1/4
Трубный монтаж
2 GS-11 500 Нет ■ 1 = G 3/8
■ 2 = G 3/8
■ 3 = G 1/4
Трубная резьба согласно ISO 228-1
УКАЗАНИЕ
Изображение ввертного (картриджного) клапана исключительно символическое. Точная спецификация см.
Глава 2.1, "Ввертный (картриджный) клапан".
HAWE Hydraulik SE D 7920 D - 01-2022 - 1.0 7/26
2.2.2 Приточное сопло D1
Обозначение Сопло D1
# (мм)
5 (серийное исполне-
ние)
0,5
6 0,6
7 0,7
2.2.3 Выпускное сопло D2
Фактическое соотношение регулирования с D1= # 0,5 мм
для геометрического соотношения регулирования:
Обозначение Сопло D2
# (мм)
1:4,5 1:8
0 (серийное исполне-
ние)
0 (непросверл.) соответствует геометрическому соотношению регулирования
4 0,4 1:3,2 1:5,7
5 0,5 1:2,3 1:4
6 0,6 1:1,5 1:2,6
Фактическое соотношение регулирования с D1= # 0,6 мм
для геометрического соотношения регулирования:
Обозначение Сопло D2
# (мм)
1:4,5 1:8
0 (серийное исполне-
ние)
0 (непросверл.) соответствует геометрическому соотношению регулирования
4 0,4 1:3,8 1:6,7
5 0,5 1:3 1:5,4
6 0,6 1:2,3 1:4
Фактическое соотношение регулирования с D1= # 0,7 мм
для геометрического соотношения регулирования:
Обозначение Сопло D2
# (мм)
1:4,5 1:8
0 (серийное исполне-
ние)
0 (непросверл.) соответствует геометрическому соотношению регулирования
4 0,4 1:4,1 1:7,2
5 0,5 1:3,6 1:6,4
6 0,6 1:2,9 1:5,2
УКАЗАНИЕ
С увеличением диаметра сопла возрастает гидравлический потеря мощности в линии регулирования.
2.2.4 Настройка давления шокового клапана
Обозначение для соединительного блока
Обозначение